MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

EDITAL Nº 1/2022 - DIPAE/PROEN/IFRR

CONVOCAÇÃO CANDIDATO LISTA DE ESPERA ENSINO SUPERIOR

A Coordenação de Assistência ao Estudante-CAES, torna público a CONVOCAÇÃO DA

LISTA DE ESPERA para o Programa de Assistência Estudantil, Auxílio Alimentação  e

Transporte, conforme abaixo:

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - ENSINO SUPERIOR

ORD MATRICULA NOME CURSO SITUAÇÃO

61 20191LM0108
RAIANNE SENA DA
SILVA

LICENCIATURA
EM MATEMÁTICA

Classisficado Lista de Espera
Convocada

Entregar cópia dos dados bancários
na CAES até 01/06/2022

62 20211TGH0029

SHEILA LUZIER

GONÇALVES DA

SILVA

SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM

GESTÃO

HOSPITALAR

Classisficado Lista de Espera
Convocada

Entregar cópia dos dados bancários
na CAES até 01/06/2022

AUXÍLIO TRANSPORTE - ENSINO SUPERIOR

ORD MATRICULA NOME CURSO SITUAÇÃO

54 20221LCB0028
JAMILI MARIANA
RODRIGUES VIANNA

LICENCIATURA
EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Classisficado Lista de Espera
Convocada

Entregar cópia dos dados bancários
na CAES até 01/06/2022

55 20221LCB0026
MARCELY CRISTINY

CUNHA VIANNA

LICENCIATURA

EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

Classisficado Lista de Espera
Convocada

Entregar cópia dos dados bancários
na CAES até 01/06/2022

Boa Vista-RR, 24 de maio de 2022

MICHELE FABRICIO DE SOUZA
Coordenadora de Assistência ao Estudante

Portaria Nº 872/2020, DOU nº 169 de 02/09/2020